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A
2021 2020

A-A AAktive Afatshkurtra 84,961                                      35,441                                      
A-A,1 Mjetet Monetare 84,961                                      35,441                                      
A-A,2 Investime: -                                             -                                             

1 Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit -                                             -                                             
2 Aksionet e Veta -                                             -                                             
3 Te tjera financiare -                                             -                                             

Totali  -                                            -                                            
A-A,3 Te drejta te Arketueshme -                                             -                                             

1 Nga aktiviteti i shfrytezimit
2 Nga njesite ekonomike brenda Grupit
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
4 Te tjera -                                             -                                             
5 Kapitali aksionar i papaguar

Totali  -                                            -                                            
A-A,4 Inventari -                                             -                                             

1  Lendet e para & Materiale te konsumueshme
2  Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte
3  Produkte te gatshme
4  Mallra per rishitje -                                             -                                             
5 Aktive Biologjike
6 AAGJ te mbajtura per shitje
7 Parapagesa per inventare -                                             -                                             

Totali  -                                            -                                            
A-A,5 Shpenzime te Shtyra -                                             -                                             
A-A,6 Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara

Total i Aktiveve Afatshkurtra 84,961                                      35,441                                      

A-B CAktive Afatgjata 636,539                                    636,539                                    
A-B,1 Aktive Financiare -                                             -                                             

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit -                                             -                                             
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit -                                             -                                             
3 Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese -                                             -                                             
4 Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere te huadhenies -                                             -                                             

Totali  -                                            -                                            
A-B,2 DAktive Afatgjata Materiale 636,539                                    636,539                                    

1 Toka dhe Ndertesa -                                             -                                             
2 Impiate & Makineri 135,168                                    135,168                                    
3 Te tjera  Instalime e Paisje 501,371                                    501,371                                    
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces -                                             -                                             

Totali  636,539                                   636,539                                   
A-B,3 Aktive Biologjike
A-B,4 Aktive Afatgjata Jomateriale

1 Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare -                                            -                                            
2 Emri i mire -                                             -                                             
3 Parapagime per AAJM -                                             -                                             

Totali  -                                            -                                            
A-B,5 Aktive Tatimore te Shtyra
A-B,6 Kapitali i Nenshkruar i papaguar

Totali i Aktiveve Afatgjata 636,539                                   636,539                                   

TOTALI AKTIVEVE 721,499                                    671,980                                    

Nr.
 Ref.

             A K T I V E T
VITI USHTRIMOR
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2021 2020

D-A-1 Detyrimet  Afatshkurta 33,480                                 50,024                                 
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketime ne avance per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 6,500                                    
5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje
8 Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 33,480                                 43,524                                 
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore

Totali  33,480                                 50,024                                 
D-A,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
D-A,3 Te ardhura te shtyra
D-A,4 Provizione

Detyrime  Totale  Afatshkurtra 33,480                                 50,024                                 

D-B,1 Detyrimet Afatgjata 7,204,768                            6,207,563                            
1 Tituj te huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise -                                        -                                        
3 Arketimet ne avance per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 7,204,768                            6,207,563                            
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje
8 Te tjera te Pagueshme -                                        -                                        

Totali  7,204,768                           6,207,563                           
D-B,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara -                                        -                                        
D-B,3 Te Ardhura te shtyra -                                        -                                        
D-B,4 Provizione:

i Provizione per pensionet
ii Provizione te tjera

D-B,5 Detyrime tatimore te shtyra
Detyrime Totale Afatgjata 7,204,768                            6,207,563                            

Detyrime  Totale 7,238,248                            6,257,587                            

K-A Kapitali 6,516,749-                            5,585,607-                            
K-A,1 Kapitali i nenshkruar 100                                       100                                       
K-A,2 Primi i lidhur me kapitalin
K-A,3 Rezerva rivleresimi
K-A,4 Rezerva te tjera -                                        -                                        

i Rezerva statutore
ii Rezerva ligjore -                                        -                                        
iii Rezerva te tjera -                                        -                                        

K-A,5 Fitimi i pashperndare (5,585,707)                           (3,955,376)                           
K-A,6 Fitimi (humbje) e vitit financiar (931,142)                              (1,630,331)                           

Totali i Kapitalit (6,516,749)                           (5,585,607)                           

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 721,499                               671,980                               

Nr. 
Ref.

DETYRIMET  DHE  KAPITALI
VITI USHTRIMOR
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2021 2020

TE ARDHURAT 95,944                                      782,017                                    
P-P,1 Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 95,944                                      782,017                                    
P-P,2 Ndryshimet në inventarin e produkteve
P-P,3 Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-P,4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit

1        TOTALI  TE ARDHURAVE  (Shuma P-P,1-P-P,4) 95,944                                      782,017                                    
SHPENZIMET (1,027,578)                               (2,412,635)                               

P-P,5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -                                             -                                             
1        Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
2        Mallra
3        Te tjera shpenzime

P-P,6 Shpenzime te personelit (840,240)                                   (1,646,637)                               
1        Pagat & Shperblimet (720,000)                                   (1,411,000)                               
2        -shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore (120,240)                                   (235,637)                                   
3        -shpenzime per honorare

P-P,7 Zhvleresimi i AAGJ
P-P,8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi
P-P,9 Shpenzime të tjera shfrytezimi (187,338)                                   (765,998)                                   

2        TOTALI  SHPENZIMEVE  (Shuma P-P,5-P-P,9) (1,027,578)                               (2,412,635)                               
3        FITIMI OSE HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE  (1 + 2) (931,634)                                   (1,630,618)                               

P-P.10 Te ardhura te tjera -                                            -                                            
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve -                                             -                                             
4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve -                                             -                                             
5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 958                                            2,713                                        
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, -                                             -                                             

P-P.11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe
P-P.12 Shpenzime Financiare -                                             -                                             

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (465)                                          (2,426)                                       
2 Shpenzime interesi dhe shpenzime te -                                             -                                             

P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet
13      TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE 492                                            287                                            

FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT (3+/-4) (931,142)                                   (1,630,331)                               
P-P.15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -                                             -                                             

1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit -                                             -                                             
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes

P-P,16 FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR (931,142)                                   (1,630,331)                               

P-P,17 FITIM/HUMBJA PER: (931,142)                                   (1,630,331)                               
1        Per pronaret e njesise ekonomike meme
2        Interesat jo kontrolluese 

Nr. 
Ref.

TE ARDHURAT  DHE SHPENZIMET
VITI USHTRIMOR
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2021 2020

TE ARDHURAT GJITHEPERFSHIRESE

P.AGJ.1 Fitim Humbja e Vitit
(931,142)                            (1,630,331)                         

P.AGJ.2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin
-                                      -                                      

1
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
veprimtari te huaja

2
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve afatgjata materiale

3
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje

4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
-                                      -                                      

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
(931,142)                            (1,630,331)                         

P-P.17 Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per:
(931,142)                            (1,630,331)                         

1 Pronaret e njesise ekonomike meme

2 Interesat jo-kontrolluese

Nr. 
Ref.

PERSHKRIMI
VITI USHTRIMOR
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2021 2020

I

1
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e shfrytezimit 

(598,698)                             (1,865,751)                          

i Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 95,944                                 1,196,938                            
ii Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe (694,642)                              (3,062,688)                           
iii Pagesa te Tjera

1-A
Mjete Monetare te gjeneruara nga aktiviteti
i shfrytezimit (598,698)                              (1,865,751)                           

i Interesi i paguar -                                        -                                        
ii Tatim mbi fitimin i paguar -                                        -                                        

MM neto nga/(perdorur ne) veprimtaritë e shfrytëzimit (598,698)                             (1,865,751)                          

2
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
aktivitetin e investimit

-                                        -                                        

i Para neto te perdorura per blerjen e filialeve -                                        -                                        
ii Para neto te arketuara nga shitja e filialeve -                                        -                                        
iii Pagesa per blerje AAGj
iv Arketime nga shitja e AAGJ -                                        -                                        
v Pagesa per blerjen e investimeve te tjera -                                        -                                        
vi Arketime nga shitja e investimeve te tjera -                                        -                                        
vii Dividente te arketuar -                                        -                                        

MM neto nga/(të përdorura) në aktivitetin investues -                                       -                                       

3
Fluksi i mjeteve monetare nga/(perdorur ne)
ne aktivitetetin e financimit

648,216                              1,472,390                           

i Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar
ii Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura
iii Hua te arketuara
iv Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me
v Riblerja e aksioneve te veta
vi Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
vii Pagesa e Huase
viii Pagesa e detyrimeve te qirase financiare
ix Interesi I arketuar
x Ortaku 648,216                              1,472,390                           

Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne)
aktivitetin financiar 648,216                               1,472,390                            

4
Rritja/rënia neto ne mjeteve monetare
dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare 49,518                                 (393,361)                              

5
Mjetet monetare dhe ekuivalente
te mjeteve monetare me 1 Janar 35,441                                 428,802                               

6
Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit
te mjeteve monetare

7
Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve
monetare me 31 Dhjetor 84,960                                 35,441                                 

Nr. 
Ref.

FLUKSI MONETAR
VITI USHTRIMOR
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Pershkrimi 

Kapitali i nënshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlerësimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva të tjera

Fitimet e Pashpërndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali
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SHENIME SHPJEGUESE 
Subjekti Immortal Tech  Sh.p.k 21

te Permiresuara 
SKK TE PERMIRESUARA

 i ndryshuar me Vendimin nr 1,date 

ZBATIMIN E DETYRUESHEM TE  STANDARTEVE KOMBETARE TE KONTABILITETIT TE PERMIRESUARA 
01 01.2015. Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika 
per njohjen  e aktiveve, per njohjen e detyrimeve, njohjen e te drejtave, njohjen e te ardhurave e shpenzimeve 
si dhe njohjen dhe vleresimin e tyre. Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh 
Parimet si: Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese, Parimi 
i vijimesise se veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kompesimit. Karakteristikat cilesore te pergatitjes se 
Pasqyrave Financiare jane ato qe e bejne informacionin e pasqyrave financiare te dobishem per perdoruesin. 
Karakteristikat kryesore qe jane mbajtur parasysh gjate hartimit te Pasqyrave Financiare jane: Kuptueshmeria, 
Rendesia dhe Materialiteti, Besueshmeria, Parimi i Paraqitjes me Besnikeri parimi i Perparesise se permbajtjes 
ekonomike mbi formen ligjore, Paanshmeria, Parimi i maturise, Parimi i plotesise. Qendrushmeria dhe 
Krahasueshmeria.

Bazat e p rgatitjes s  pasqyrave financiare 

litetin dhe Pasqyrat Financiare
dhe me Standar Permiresuara. 

itetit zbatohen cdo  vit -
te kaluar, 

pasqyrave fin -2 si edhe ne paraqitjen e 
pasqyrave financiare te vitit te kaluar 
.

e 

ardhurat e lidhura. 

Monedhat e huaja 
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 31.12.2021:  

Monedha Viti 2021 Viti 2020 Ndryshimi

Euro 120.76 123.70 -2.94

USD 106.54 100.84 5.7

Tatimin mbi fitimin 

nzimet e panjohura sipas 
r ushtrimin 2021 0%.

arketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me vleren e tyre nominale (minus provizionet e krijuara 
per renie ne vlere) keshtu qe kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me vleren e tyre neto te 
realizueshme. 

Pasivet financiare  

shlyer ne para, ne pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve 
financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e barabarte me vleren e tyre nominale; keshtu qe pasivet 
financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme. 

Aktivet  Afatgjata Materiale
Aktivet afatgjata materiale ( AAM- AAM-       

vleres se mbetur 

mbetur   dhe 25% 
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR AKTIVET 

Zeri A-A,1 Mjete Monetare  kane 84961 leke, te ndara ne Mjete Monetare ne Banke 
dhe Mjete Monetare ne Arke, te ndara sipas monedhave dhe te konvertuara me kursin zyrtar te Bankes se 
Shqiperise.

-A,3  Te drejta   te Arketueshme kane ZERO leke,  qe perfaqesojne kerkesa te 
arkeueshme nga pale te lidhura,e debitorete tjere. 

-A,3,1  Kerkesa te Arketueshme (Kliente) kane zero leke,  

-A,3,4  Te tjera Kerkesa te Arketueshme  kane ZERO leke. 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

A-A,3 TE DREJTA TE ARKETUESHME 

A-A.3.4   Te tjera Kerkesa te Arketueshme 0                                                        
i Parapagime  te Furnitoreve
ii Garanci  te Paguara -                                                     -                                                     
iii Parapagime te dhena -                                                     -                                                     
iv Tatim Fitimi
v TVSH -                                                     
vi Dogana -                                                     
vii Huadhenie Afatshkurter
viii Ortaku

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

  

Zeri A-A,4 ,Inventare  per ZERO paraqet gjendjet e inventarit ne fund te vitit.
Zeri A-B,2 Aktivet Afatgjata Materiale   per 636539  leke  perfaqeson vleren neto te A.A.M-ve, nga vlera e 
blerjes eshte zbritur amortizimi deri ne fund te vitit. 

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA  636 539 leke 
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR  AKTIVET    TOTALI   721 499   leke 

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DETYRIMET DHE KAPITALI 

 Zeri D-A-1 Detyrimet Afatshkurtera  per 33 480 leke perfaqesojne detyrimet ndaj shoqerise gjendje ne mbyllje 
te vitit ushtrimor te cilat mbahen dhe analizohen ne menyre analiteke nga shoqeria.  

Zeri D-A-1 (4) Te Pagueshme per Aktivitetin e Shfrytezimit perfaqeson detyrimet e shoqerise ndaj te treteve 
,detyrime keto qe do te likujdohen brenda vitit ushtrimor pasardhes   per 0leke. 

Zeri D-A-1 (8) Te Pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit perfaqesojne detyrimet e shoqerise per sigurimet e 
punonjesve ne vleren 33 480, tatim mbi te ardhurat personale ZERO leke dhe pagat per ZERO leke. 

Zeri D-A-1 (9) Te pagueshme per detyrimet tatimore perfaqesojne detyrimet e shoqerise per tatim ne burim 
ne vleren zero  leke TVSH ne vleren zero leke. 
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Zeri D-B-1 Detyrimet Afatgjata perfaqeson detyrimet e shoqerise ndaj te treteve   per  7 204 768  leke. 
Detyrimet Afatgjata jane detyrime qe do te shlyhen per periudha me te gjata se nje vit. 

Zeri D-B-2 Detyrimet Afatgjata ndaj Institucioneve te Kredise perfaqeson detyrimet e shoqerise ndaj bankave   
per ZERO leke.  

TOTALI I DETYRIMEVE  7 238 248    LEKE 
KAPITALI 

Zeri K-A. 1.Kapitali Aksionar  i shoqerise 100 le

TOTALI I KAPITALIT  6 516 749   Leke 

PASQYRA E PERFORMANCES TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET 

ZERI 1 TE ARDHURAT, fillon me: P.P. Te Ardhurat  95 943.79

ZERI 2 SHPENZIMET te cilat per vitin ushtrimor jane 1 027 578 leke 

P.P.6.    Shpenzime te Personelit   840240 leke pagat e e                 1 
720000    120 240 . 
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P.P.9. Tjera te Shfrytezimit
765 998  ku jane perfshire te gjitha shpenzimet indirekte te aktivitetit. 

ZERI  3 Fitim apo humbja nga veprimtaria kryesore   HUMBJE per  931 142 leke perfaqeson diferencen e Te 
Ardhurave me Shpenzimet direkte te ushtrimit. 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

FITIMI/HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (931,142)                                         (1,630,331)                                   

1 TE ARDHURAT 96,901                                                    782,017                                               

2 SHPENZIMET (1,028,044)                                             (2,412,348)                                          

3 FITIMI/HUMBJA NGA VEORIMTARIA KRYESORE (931,142)                                                 (1,630,331)                                          

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.
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